教 私 第 ２ ０ １ １ 号

令和２年７月１５日

各私立学校設置者 様
各私立高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

「エシカル甲子園 2020」の開催について（通知）

標記について、徳島県教育委員会学校教育課長から依頼がありましたので、お知らせします。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について

（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いしま

す。

【大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について（事務連絡用）』】

  http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 坂本

TEL 06-6210-9275

FAX 06-6210-9276

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html